裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市立大學  函
地址：臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：蔡駿奕
電話：23113040#8303
電子信箱：gee@uTaipei.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月19日
發文字號：北市大教院字第1076008552號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程表1份  (310902000Q0000000_2259078_1076008552_1_ATTACH1.docx)

主旨：本校教育學院辦理「第八屆海峽兩岸教師教育高端論壇」

　　　，敬請轉知貴校師生報名，並惠予公假參加，請查照。

說明：

  一、時間：107年11月17日（六）上午8:30至下午17:10。

  二、地點：臺北市立大學博愛校區公誠樓2樓第3會議室。

  三、本論壇經全國教師在職進修資訊網核定研習時數7小時（

　　　課程代碼：2495575），本校將依實際出席情形核發研習

　　　時數。

  四、請於107年11月5日（一）前上網報名，報名網址：https:

　　　//goo.gl/XyC53R。

正本：公私立大專院校(臺北市立大學除外)

副本：

1070011171
第 1 頁　共 1 頁